

Bilsyn Midtjylland ApS
Norgesgade 73, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 53 92 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Bjarne Klit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilsyn Midtjylland ApS Norgesgade 73 7430 Ikast
	Telefon: 2295 1514
	CVR-nr.: 29 53 92 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Klit
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Claus HK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af syn af motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.876.158 kr. mod 2.240.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.355 kr. mod 393.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.876.158	2.240.795
1 Personaleomkostninger	-1.690.301	-1.537.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.909	-156.701
Driftsresultat	940.948	546.106
Andre finansielle indtægter	645	7.460
Øvrige finansielle omkostninger	-45.498	-48.827
Resultat før skat	896.095	504.739
Skat af årets resultat	-197.740	-111.158
Årets resultat	698.355	393.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	300.000
Overføres til overført resultat	48.355	93.581
Disponeret i alt	698.355	393.581

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.541.106	2.626.849
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.687	398.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.097.793</u>	<u>3.025.183</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.097.793</u>	<u>3.025.183</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.038	189.377
	Tilgodehavende selskabsskat	21.168	106.932
	Andre tilgodehavender	133.536	133.536
	Periodeafgrænsningsposter	0	69.688
	Tilgodehavender i alt	<u>356.742</u>	<u>499.533</u>
	Likvide beholdninger	<u>395.145</u>	<u>665.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>751.887</u>	<u>1.165.052</u>
	Aktiver i alt	<u>4.849.680</u>	<u>4.190.235</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.562.524	1.514.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.337.524</u>	<u>1.939.169</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	178.126	160.218
Hensatte forpligtelser i alt	<u>178.126</u>	<u>160.218</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	718.001	780.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.001</u>	<u>780.784</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	62.750	62.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.241	163.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	497.942	244.368
Anden gæld	971.096	839.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.029</u>	<u>1.310.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.030</u>	<u>2.090.848</u>
Passiver i alt	<u>4.849.680</u>	<u>4.190.235</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.420.588	450.000	1.995.588
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.581	300.000	393.581
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.514.169	300.000	1.939.169
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.355	650.000	698.355
	125.000	1.562.524	650.000	2.337.524

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.385.952	1.268.577
Pensioner	282.146	252.920
Andre omkostninger til social sikring	22.203	16.491
	1.690.301	1.537.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.763.697	3.587.637
Tilgang i årets løb	1.011.850	176.060
Kostpris 31. december 2023	4.775.547	3.763.697
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.136.848	-1.040.530
Årets afskrivninger	-97.593	-96.318
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.234.441	-1.136.848
	3.541.106	2.626.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.541.106	2.626.849
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.747.036	1.747.036
Tilgang i årets løb	305.669	0
Kostpris 31. december 2023	2.052.705	1.747.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.348.702	-1.288.319
Årets afskrivninger	-147.316	-60.383
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.496.018	-1.348.702
	556.687	398.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	556.687	398.334

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	780.751	843.284
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.750</u>	<u>-62.500</u>
	<u>718.001</u>	<u>780.784</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>467.000</u>	<u>500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 781 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.531 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus HK Holding ApS, CVR-nr. 42918474, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Klit

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Klit

Direktør

ID: fd68353b-d36d-4d6a-bd0c-97d30fb4ec68

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:10:19

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:41:29

Underskrevet med MitID



Bjarne Klit

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Klit

Dirigent

ID: fd68353b-d36d-4d6a-bd0c-97d30fb4ec68

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:36:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2e8915TPPWj251901616

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.